*Himaye-i Etfâl Cemiyeti Çocuk Misafirhanesi Talimatnamesi, Dâr’ül-aceze Nizamnâmesi’nde* yer alan “*dâr’ül-acezeye kabul olunan çocuklar ancak evlâdlık itihaz edilmek üzere talimatnâmede gösterilen evsâfi hâiz kimselere bâmukavelenâme verilir*” maddesine dayanılarak hazırlanmıştı²⁸. 1340/1921 yılında evlatlık isteyenlerden senet alınması, haklarında araştırma yapılması, maddî durumlarının elverişli olması ve kefalet aranılması gibi şartlar getirilerek çocuklar aileler yanına yerleştirilirken daha itinalı davranılmaya başlanmış ve evlatlık edinme şartları zorlaştırılmıştır²⁹.